
 

PERIODEPLAN FOR REV – NOVEMBER 2023 

 

 
VIKTIGE DATOER 

 

28.november kl.10.00→ Teater «Askeladdens jul» 

 

 



Vennskap og lek  
Lek, vennskap, samarbeid og mestring er det vi holder på med hele dagen. Vi ønsker at alle barn skal oppleve å ha fine dager i barnehagen, med 

gode samspill og mye glede. Ved å være tett på, vise omsorg, ønske det beste for hver og en og gi mange fellesopplevelser tror vi at vi best kan 

bidra til at barna får fine dager og blir trygge. Gjennom leken videreutvikles og styrkes eksisterende vennskap, og nye vennskap kan oppstå̊ i 

både den voksenstyrte og den barnestyrte leken. Vi setter ord på det vi leker og det som skjer. Vi setter også ord på følelser, og bruker 

konfliktsituasjoner til å bygge verktøykassen som trengs for å håndtere neste utfordrende situasjon. Vi trener på å spørre om å få låne en leke, 

på å vente på tur og på å spørre og invitere andre med i lek og «arbeid». Dette jobber vi med i hele barnehagetiden. Vi leser bøker under 

måltidene og bruker mye «De ti små vennebøkene». Målet er at barna både gjenkjenner og kan komme med forslag til løsninger. Barna er på 

ulike steder i denne utviklingen og lærer også av hverandre. 

 

 
 
 

Dramatisering 
Vi skal ta for oss eventyret om Gullhår og de tre bjørnene. Vi vil ta med oss eventyrene ut i skogen, og sammen fortelle dem her på ulike måter. 

Vi kan bruke konkreter, finne konkreter i naturen, og kan vi bruke oss selv til å dramatisere fortellingene. På denne måten blir det barna hører 

mer levende, og handlingen blir enklere å forholde seg til. Ved å høre på en fortelling over tid, vil barna hjelpe til å fortelle og være med aktivt 

underveis. Alt dette er med på å bidra til språkutviklingen; ved at barna lytter til en historie og ved at de selv er med å fortelle den på sin måte. 

Eventyret om Gullhår og de tre bjørnene har mye begrepslæring som er med på å berike språkutviklingen. 

 

 



Mattelek i naturen 
I november har vi ekstra fokus på mattelek og klassifisering av ting i naturen. Vi går på jakt etter former, farger, mønstre og tall. Hvilken pinne er lengst? 

Hvilken er tykkest? Kan vi legge 10 pinner på rekke, fra kortest til lengst? Kan vi sortere naturmaterialer fra mykest til hardest? Alt rundt oss består av 

matematiske fenomener. Denne måneden vil vi være ekstra bevisst på å synliggjøre dette for barna. Vi leker med ord, og bøyer adjektiver som; tung, tyngre, 

tyngst - myk, mykere, mykest - ung, eldre, gammel osv. Og hvem er størst av Amira og Kristian? Hvem er høyest? Hvem er eldst? Dette er begrepsavklaring vi 

skal prøve å komme til bunns i! 

 

 

 

 

 

 

 

 

Juletradisjoner 
Vi starte opp med juleforberedelser. Vi skal blant annet lage vår egen adventskalender. Vårt fokus vil være at barna opplever mestring og glede i det vi gjør, 

og at vi samarbeider om det vi skal lage. 

 

 



Teater «Askeladdens jul» 
Onsdag 28. november er det teater i barnehagen. Askeladdens Jul kommer kl.10:00 for å spille en julefortelling for hele barnehagen. Teateret 

skjer ute       

 

 

 

 

Tett på 
I starten av november skal vi voksne observeres i kvaliteten vi har på samspillet med barna. Vi vil etter observasjonen få en detaljert tilbakemelding. Utfra 

den vil vi opprettholde det vi er gode på og strekke oss lengre der det trengs. 

 

 

 

 

 

 

 

 

Revehilsen fra Kristian og Amira       


